2022年9月16日
各  位

会 社 名  株式会社 駒井ハルテック
代表者名  取締役社長  中 村 貴 任

（コード番号5915 東証プライム）
問合せ先  取締役

管理本部長  飯 塚  勉
（TEL．03－3833－5101）

札幌営業所統合に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り「札幌営業所」を「東北営業所」に統合することを決定い

たしましたので、お知らせいたします。

                        記

１． 統合する営業所    橋梁営業本部 東日本営業部 札幌営業所

２． 所在地        北海道札幌市中央区北一条西４－２－１２

３． 統合後の営業所    橋梁営業本部 東日本営業部 東北営業所

４． 所在地        宮城県仙台市青葉区本町２－１－２９

５． 統合日        2022年10月1日（予定）

以 上